Składa się z liczb oznaczających odpowiednie jednostki czasu (licząc od lewej): 9 *bak tunów* (okresów po 144 000 dni), 15 *k'atunów* (okresów po 7200 dni), 0 *tunów* (okresów po 360 dni), 0 *winali* (okresów po 20 dni), 0 *k'inów* (okresów po 1 dzień). Tyle dni miało minąć od mitycznego stworzenia świata według Majów, które miało miejsce 13 sierpnia 3114 roku p.n.e. W kalendarzu gregoriańskim data 9.15.0.0.0 4 Ajaw 13 Yax wypadła 18 sierpnia 731 roku n.e. Przyjmując stałą korelacyjną wynoszącą GMT 584 285 dla przeliczenia dat majańskich na gregoriańskie i *vice versa*.

<sup>12</sup> Pewnymi wyjątkami są zabytki, takie jak waza K8017 czy Stela 2 z La Lagunita, gdzie podano daty ich ufundowania.